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Reisen går til Australia… til et land med fargerike og fascinerende kontraster. Australia har alt for den opplevelsessøkende reisende.
For Australia er ikke bare et land, det er en verdensdel som byr på krystallklart hav med verdens lengste korallrev, store ørkenområder,
sjarmerende storbyer og arkitektur i verdensklasse. Å oppleve Australia ville tatt flere måneder, men denne reisen vil gi deg et unikt inn-
blikk i dette landets storslåtte natur og helt karakteristiske ånd.

Program:
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24. oktober 2010: Avreise fra Oslo
Avreise fra Oslo Gardermoen flyplass, hvor vi flyr via London til
Singapore. Vi flyr med Qantas, som er et av verdens beste flyselskaper
med TV-skjermer ved hvert sete. Underveis vises det filmer og vi vil få
servert mat og drikke. Forpleiningen på flyet fra London er inkludert i
prisen.

25. oktober 2010: Singapore
Vi ankommer Singapore kl. 17.55. Etter at vi har mottatt bagasjen så
kjører vi til hotellet, hvor rommene står klare. Vi kan anbefale en liten
spasertur før sengetid i området rundt hotellet, siden det er godt å få
rørt på seg etter en lang flytur.
Overnatting på Peninsula Excelsior Hotel

26. oktober 2010: Singapore 
Formiddagen er på egenhånd. Først på ettermiddagen samles vi i lobby-
en for å dra på oppdagelse i Singapore med en lokal engelsktalende
guide. På dagens rundtur besøker vi Merlion Park, hvor det er en vakker
utsikt over Marina Bay. Turen fortsetter til Thian Hock Keng tempelet,
som er et av de eldste buddist templene i Singapore. Vi fortsetter gjen-
nom China town. Et "must" i Singapore er et besøk i National Orchid
Garden, som ligger inne i Singapores botaniske hage. Her finnes det
mer enn 60.000 orkideer som er avlet av 400 forskjellige sorter. Siste
stopp er Little India, hvor utvalget av krydder er stort og spennende.
Etter dette kjører vi direkte til flyplassen for å gå ombord i flyet til
Australia.
Halvdagstur i Singapore og frokost er inkludert

27. oktober 2010: Sydney 
Vi ankommer med fly til Cairns. Vi møter vår lokale engelsktalende guide
og blir kjørt til hotellet. Etter at vi har lagt fra oss bagasjen på hotellet så
drar vi til Skyrail Rainforest Cableway. Her kan du nyte den flotte regn-

skogen når du glir over tretoppene på vei mot Kuranda. Du vil bli overra-
sket over den flotte utsikten mot korallhavet og Green Island, som kan
sees på avstand. Ved ankomst i Kuranda så spiser vi lunsj ved Frogs
Restaurant. Etter lunsj så kan du utforske landsbyen og det  lokale mar-
kedet på egenhånd. På ettermiddagen møtes vi ved Kuranda Railway
station for en nydelig togtur gjennom 15 små tunneler mot Freshwater
Station, og på veien kan du oppleve fin natur og spekatulære fossefall.
Fra Freshwater Station drar vi med buss til hotellet og sjekker inn.
Heldagstur til Kuranda og lunsj er inkludert
Overnatting på Bay Village Tropical Retreat & Apartments

28. oktober 2010: Cairns
Dagen er på egenhånd i Cairns.
Inkludert frokost
Overnatting på Bay Village Tropical Retreat & Apartments

29. oktober 2010: Cairns
Etter frokosten på hotellet så gjør vi oss klar for en heldagstur til Great
Barrier Reef og Michaelmas Cay. Vi blir hentet i buss på hotellet og kjø-
res til havnen, hvor vi setter seil på en flott catamaran til Michaelmas
Cay. Michaelmas er et nydelig revområde med korallhager og en myria-
de av marineliv som ligger i et beskyttet reservat for sjøfugler. Turen
inkluderer 4 timer på revet med muligheter for 1 times introdykk, varm
og kald buffetlunsj, morgen og ettermiddagste, presentasjoner fra  mari-
nebiologer, snorkling demonstrasjoner og utstyr, samt guidede snorkling
og korallturer. På hjemveien kan vi nyte live musikk og et glass musse-
rende vin. På kvelden møtes vi på Dundee`s restaurant, som ligger en
kort spasertur fra hotellet.
Heldagstur til Great Barrier Reef, frokost og lunsj er inkludert
Overnatting på Bay Village Tropical Retreat & Apartments

Great Barrier Reef
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Uluru (Ayers Rock)

30. oktober 2010: Cairns
Dagen er på egenhånd i Cairns eller du kan være med på heldagstur til
Daintree. Vi kjører nordover langs den flotte kystveien og stopper ved
Mossman Gorge, et tradisjonelt hjem til the Kuku Yalanji Aboriginal
People. Du vil se hvor variert regnskogen er, og guiden vår vil gi deg
informasjon om maten, medisinene og historien til regnskogen. Vi besø-
ker landsbyen Daintree. Lunsj er ikke inkludert. Etter dette blir vi med på
1 times cruise på Daintree River for å se etter saltvannskrokodiller, fug-
ler og annet dyreliv som holder til i området. Etter cruiset returnerer vi til
Cairns.
Valgfri heldagstur til Daintree. Inkludert frokost

31. oktober 2010: Cairns - Alice Springs
Etter frokosten drar vi til flyplassen for flyvningen fra Cairns til Alice
Springs. Ved ankomst i Alice Springs så blir vi med på en halvdags
sighteeingtur. Først besøker vi den gamle telegrafstasjonen som ligger
midt mellom Darwin og Adelaide, og som spilte en nøkkelrolle i
Australias utvikling. Vi besøker også Royal Flying Doctors Service og får
se hvordan de jobber i outbacken. I tillegg besøker vi School of the Air.
Etter dette drar vi til ANZAC Hill og nyter utsikten over Alice Springs og
McDonnell Ranges før vi returnerer til hotellet.
Sightseeing i Alice Springs og frokost er inkludert
Overnatting på Aurora Alice Springs

1. november 2010: Alice Springs - Kings Canyon
Etter frokost reiser vi til Kings Canyon, et av sentral Australias mest spe-
sielle steder. Området ligger i George Gill Ranges i Kings Canyon
National Park 370 kilometer sørvest for Alice Springs. Ved ankomst i
Kings Canyon så vil guiden ta oss med på en gåtur for å utforske
canyon-området, en gåtur i skyggen mellom de bratte fjellveggene.
Kings Creek Walk går helt inn til et nydelig utsiktspunkt over hele dalen.
Etter dette returnerer vi til campen for å spise middag.
Inkludert frokost, lunsj og middag
Overnatting i permanente telt i Kings Canyon

2. november 2010: Kings Canyon - Ayers Rock
Vi nyter frokost ved campen før vi blir med på Rim walk til toppen av
Kings Canyon. Du får den beste utsikten fra toppen, og for å nå platået
så følger vi en merket gangsti fra parkeringsplassen. Vi spiser lunsj i
Kings Canyon før vi reiser mot Ayers Rock. Vi besøker Olgas, en serie
med steinformasjoner i den barske outbacken. Vi utforsker de spesielle
steinformasjonene, og går inn i den skyggefulle dalen mellom de 36

store steinene som utgjør Olgas. Etter dette så er det middag ved cam-
pen.
Inkludert frokost, lunsj og middag 
Overnatting i permanente telt i Ayers Rock

3. november 2010: Ayers Rock
Vi spiser frokost ved campen før vi drar ut til Uluru for å se soloppgan-
gen og alle fargene som steinen får i morgentimene. Vi blir med på en
guidet tur rundt basen av Uluru, og får se alle hulene som de lokale
aboriginerne har laget. Vi får se gamle hulemalerier og får høre legen-
den om Kuniya Tjukurpa (Python Dreaming) før vi besøker Maruku arts
and crafts centre. Før solnedgang så kan du være med på den valgfrie
sounds of silence dinner, hvor vi får se solnedgangen over Kata Tjuta
(Olgas) og desert Oaks til musikk fra en didgeridoo. Nyt Australske drik-
kevarer og deilige outback canapeer. Når mørket senker seg så kan du
nyte en 3-retters barbeque middag med blant annet kenguru, emu, kyl-
ling og Northern Territory barramundi. Når du er ferdig med desserten
så kan du se på stjernene fra stedets teleskop før vi returnerer til cam-
pen.
Inkludert Ayers Rock Sunrise & Base Tour frokost, lunsj og middag.
Sounds of Silence dinner er valgfri
Overnatting i permanente telt i Ayers Rock

4. november 2010: Ayers Rock - Sydney
Vi spiser frokost på campen før vi drar til flyplassen for flyvningen fra
Ayers Rock til Sydney. Ved ankomst i Sydney så sjekker vi inn på hotel-
let. Resten av dagen er på egenhånd eller du kan være med på en valg-
fri Captain Cook middag. Du kan bli med til King Street Wharf ombord i
MV Sydney 2000 på Captain Cook starlight dinner cruise i havneområ-
det i Sydney. Vi returnerer til hotellet etter cruiset. Captain Cook middag
er valgfri.
Inkludert frokost
Overnatting på The Cambridge Hotel

5. november 2010: Sydney
Etter frokost så blir vi med på en halvdags sightseeingtur i Sydney. Dette
er en av verdens vakreste storbyer, og vi besøker the rocks, Mrs
Macquaries chair med nydelig utsikt til operahuset og Harbour Bridge. Vi
drar også for å se Centrepoint tower.
Inkludert halvdags sightseeingtur i Sydney og frokost
Overnatting på The Cambridge Hotel
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12 Apostles

6. november 2010: Sydney
Dagen er på egenhånd eller du kan være på en valgri heldagstur til Blue
Mountains etter frokost på hotellet. Vi blir hentet av vår lokale engelskta-
lende guide og reiser over Harbour Bridge på vei til Katoomba i Blue
Mountains. Ved Echo Point kan du se de spektakulære Three sisters,
Jamison valley, Mt. Solitary, the Ruined castle og Katoomba Falls. Vi
nyter en 2-retters lunsj ved Hillcrest Coachman Restaurant før vi forlater
Blue Mountains og stopper ved Featherdale Wildlife park på returen til
Sydney. Her kan du se unike australske dyr: kenguruer, wallabier,
Tasmanian Devil, emuer og wombater. Du får også mulighet til å bli tatt
bilde av sammen med en koala. Heldagstur til Blue Mountains er valgfri.
Inkludert frokost
Overnatting på The Cambridge Hotel

7. november 2010: Sydney
Dagen er på egenhånd eller du kan bli med på en heldagstur til Hunter
Valley etter frokost. Vi blir hentet av vår lokale engelsktalende guide og
reiser mot Hunter Valley, den eldste og mest kjente vinregionen i
Australia. Her finner du semillion i verdensklasse og nydelig australsk
shiraz. Vi blir med på vinsmaking og spiser lunsj på en lokal vingård før
vi returnerer til Sydney. Heldagstur til Hunter Valley er valgfri.
Inkludert frokost
Overnatting på The Cambridge Hotel

8. november 2010: Melbourne
Etter frokost så reiser vi til flyplassen for flyvningen fra Sydney til
Melbourne. Ved ankomst i Melbourne så blir vi med på en halvdags
sightseeingtur. Vi besøker Queen Victoria Market, Cook`s Cottage i
Fitzroy Gardens, og reiser til South Melbourne, Port Phillip Bay og histo-
riske Williamstown. Etter rundturen så sjekker vi inn på hotellet i
Melbourne.
Inkludert halvdags sightseeingtur i Melbourne og frokost
Overnatting på Mercure Melbourne

9. november 2010: Melbourne
Etter frokost så reiser vi mot Great Ocean Road, en av verdens mest
spektakulære kyststrekninger, også kjent som ship wreck coast. Vi reiser
gjennom Geelong, Bells Beach, Torquay, Lorne og Apollo Bay. Etter

lunsj, som ikke er inkludert, reiser vi gjennom Otway National Park til
Twelve Apostles Nationalpark for å se Twelve Apostles, Loch Ard Gorge,
Port Campbell og London Bridge. Vi returnerer til hotellet på kvelden.
Inkludert heldagstur til Great Ocean Road og frokost
Overnatting på Mercure Melbourne

10. november 2010: Melbourne
Dagen er på egenhånd eller du kan bli med på en valgfri heldagstur
med Echidna Walkabout. Turen blir operert av en naturalistguide som
lærer deg mer om det australske dyrelivet. Kom i nærheten av kenguru-
er, emuer og koalaer i villmarken. Du kan også nyte en deilig villmarks-
lunsj før vi returnerer til hotellet på ettermiddagen. En perfekt villmark-
sopplevelse med veldige dyktige guider. Heldagstur med Echidna
Walkabout er valgfri.
Inkludert frokost
Overnatting på Mercure Melbourne

11. november 2010: Melbourne
Etter frokost på hotellet er dagen på egenhånd eller du kan være med
på en valgfri heldagstur til Yarra Valley, det flotte vindistriktet rett utenfor
Melbourne. Turen inkluderer lunsj og vinsmaking på 2 vingårder. Vi
møtes for farvel middag på Tjanabi Restaurant ved Fed Square.
Heldagstur til Yarra Valley er valgfri.
Inkludert frokost og middag
Overnatting på Mercure Melbourne

12. november 2010: Avreise fra Melbourne
Etter frokost på hotellet kjører vi ut til flyplassen. Hjemturen er med
transfer i Singapore og London.
Inkludert frokost

13. november 2010: Melbourne-Oslo
Ankomst til Oslo 
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Prisen inkluderer:
- Fly: Oslo - London - Singapore - Cairns - Alice Springs // Ayers Rock -
- Sydney - Melbourne - Singapore - London - Oslo 
- Overnattinger på gode hoteller samt 3 netter i permanente telt med
fast bunn og senger.
- Transport mellom flyplassene og hotellene.
- Transport mellom byene/destinasjonene
- Måltider som beskrevet i reisebeskrivelsen
- Måltider på flyvningene, men ikke fra Singapore til Cairns 
- Halvdagstur i Singapore
- Heldagstur til Kuranda 
- Heldagstur til Great Barrier reef 
- Sightseeing i Alice Springs
- Kings Canyon Creek Walk 
- Kings Canyon Rim Walk
- Ayers Rock Sunrise & base tour 
- Halvdagstur i Sydney 
- Sightseeing med buss i Melbourne
- Heldagstur på Great Ocean Road
- Norsk reiseleder på hele reisen, samt lokale engelsktalende guider
- Flyskatter, avgifter og drivstofftillegg til kr. 3.752 per 2. april 2010
- Visum til Australia

Pris på valgfrie turer som må bestilles før avreise:
- Cairns: Heldagstur til Daintree kr.970 pr.person
- Ayers Rock: Sounds of silence dinner kr.890 pr.person
- Sydney: Captain Cook dinner kr.485 pr.person
- Sydney: Heldagstur til Blue Mountains kr.980 pr.person
- Sydney: Heldagstur til Hunter Valley kr.1080 pr.person
- Melbourne: Echidna Walkabout tour kr.980 pr.person
- Melbourne: Heldagstur til Yarra Valley kr.1085 pr.person

Prisen inkluderer ikke:
- Drikkevarer og måltider som ikke er nevnt i reisebeskrivelsen 
- Avbestillingsforsikring på 6 % av reisens pris
- Reiseforsikring

Pris pr.person:

Pris per person i delt dobbeltrom
kr. 39.900,-

Pris per person i enkelrom
kr. 45.900,-

Kings Canyon
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Reisebetingelser

Påmelding til en reise skal gjøres skriftlig eller muntlig til Australiatur.no. Ved
bestilling skal det betales et depositum på 40% av reisens totalpris. Restbeløp
betales 50 dager før avreise.

Tilslutninger til/fra Oslo:
Australiatur.no kan hjelpe til med tilslutningsbilletter til/fra Oslo, men er IKKE
ansvarlig for eventuelle forsinkelser/kanselleringer. Det er hver enkelt reisedelta-
gers ansvar å møte opp på Gardermoen i god tid før avreise. Vi anbefaler å
møte opp ca 3 timer før avreise.

Prisendringer
Australiatur.no kan under spesielle forutsetninger øke eller senke reisens pris.
Endringen må skyldes vesentlige endringer i skatter, avgifter, nye skatter
og/eller avgifter, økning av drivstoffavgift og lignende. En prisending skal varsles
raskest mulig, og seinest 20 dager før avreise. Australiatur.no kan ikke øke rei-
sens pris med mer enn 10%. Skulle det skje, så kan reise-deltakerne avbestille
reisen.

Forbehold
Det tas forbehold om trykkfeil og feil i pris på reisen.

Navnendring
Ved navnendring etter billettutstedelse så vil det påløpe endringsgebyr, dette
avhenger av flyselskapets regler.

Avbestilling
Ved inntill 60 dager før avreise kan depositum innkreves.
Ved inntill 30 dager før avreise kan kr. 20 000,- av reisens pris innkreves.
Ved avbestilling under 30 dager før avreise, så kan hele reisens pris innkreves.
Avbestilling må alltid skje skriftlig

Avbestillingsforsikring
Vi anbefaler å tegne en avbestillingsforsikring.
Forsikringen skal bestilles samtidig med reisen. Forsikringen dekker; hvis forsik-
rede ikke kan starte reisen grunnet død, eller alvorlig akutt sykdom/skade som
krever innleggelse på sykehus eller sengeleie bekreftet av lege.
Avbestillingsforsikring er i samarbeid med Gouda reiseforsikring.

Reisedeltagerens ansvar
Møter reisedeltageren ikke opp til rett tid/uteblir eller ikke kan delta pga. glemt
eller ugyldig pass, kan det ikke forventes noen godtgjørelse. Reisedeltageren
skal rette seg etter reiselederens anvisninger, samt sørge for at bagasje med

mer er på rett sted. Reisedeltageren er ansvarlig for enhver skade forårsaket
pga. tilsidesettelse av reiselederens anvisninger.
Enhver reisedeltager er selv ansvarlig for å ha gyldig reiseforsikring.
Enhver reisedeltager er selv ansvarlig for å kjenne til gjeldende toll og bagasje-
regler.

Avlysning/Endring
Avlysning kan finne sted, hvis det ikke er oppnådd et tilstrekkelig antall deltage-
re (15 deltagere) Ved avlysning av reisen vil du få refundert reisens totalbeløp.
Reisebyrået forplikter seg til å informere reisedeltagere seinest 60 dager før
avreise, såfremt det ikke plutselig har oppstått en situasjon. Byrået forbeholder
seg retten til å endre reisen hvis tvingende forhold gjør dette nødvendig, f. eks.
endring av reiserute, endring av overnattingssteder, samt flytte gjester til et
hotell av samme standard.

Røyking
Røyking i busser, båt, hotellrom og fly er ikke tillatt.

Bonusprogram
Evnt. opptjening av bonuspoeng er en sak mellom deltageren og flyselskapet.

Reklamasjoner
Skal fremsettes til reiseleder umiddelbart. Reiselederen vil straks forsøke å
utbedre skaden. Skjer dette i tilstrekkelig omgang, skal reklamasjonen omgåen-
de ringes eller sendes skriftlig til reisebyrået.

Melbourne

Endre Kaurin (Reiseleder)
“Jeg bodde i Melbourne i Australia
sammen med min kone i 2000 og
2001. Vi studerte reiseliv ved Latrobe
University, og det tok ikke lang tid å
finne seg til rette i dette fantastiske
landet. Man vil som regel ikke opple-
ve noe kultursjokk når man kommer
til Australia. Den største forskjellen er
nok folket. Aussiene tar livet helt med
ro, men er samtidig utrolig imøtekom-
mende.”


